裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立宜蘭大學  函
地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號
聯絡人：官淑蕙
電話：03-9317279
傳真：03-9321600
電子郵件：shkuan@niu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月15日
發文字號：宜大政字第1081000243號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_2019 教學實踐與校務研究研討會_報名表  (108011500009_1081000243-0-
　　　0.docx)

主旨：為辦理「2019教學實踐研究暨校務研究學術研討會」徵稿

　　　案，敬請協助公告並轉知貴校教師及校務研究相關人員，

　　　請查照。

說明：

  一、配合教育部高教深耕以及教學實踐研究計畫，本校擬與東

　　　華大學合辦旨揭活動，提供大專院校教學實踐研究與校務

　　　研究之成果發表平台，藉此進行跨校實務分享與交流，促

　　　進高等教育教學反思與創新，並推廣校務研究之應用成

　　　效。

  二、重要時程及資訊：

    (一)論文投稿截止日：2019年1月25日(五)

    (二)論文審查通知：2019年3月4日(一)

    (三)論文全文繳交：2019年4月8日(一)

    (四)研討會日期：2019年4月26日(五)

    (五)研討會地點：綠舞國際觀光飯店(宜蘭縣五結鄉五濱路

　　　　二段459號)。

    (六)論文通過審查，於期限內繳交全文並於2019年4月26日

　　　　研討會上完成口頭發表者，將於研討會後出版「2019教

　　　　學實踐研究暨校務研究學術研討會論文集」（具ISBN書

　　　　號），並發予「論文發表證明」。

  三、徵稿主題：

    (一)創新教學與課程設計

1080000473
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (二)教學媒體與科技應用

    (三)學習動機與學習成效評量

    (四)打造職場軟實力(如學用合一、校外實習、業師協同教

　　　　學等)

    (五)校務研究相關主題(如招生相關議題、學生學習成效、

　　　　學生就業與職能、教師教研能量、校務資源配置、校務

　　　　治理策略等)

    (六)高等教育教學實務與其他

  四、徵稿辦法：

    (一)本研討會採投稿審查制，投稿者請繳交簡版論文，含摘

　　　　要、前言、研究方法、初步結果及參考文獻（投稿以5

　　　　頁為限），投稿報名表與格式請參閱附件一。

    (二)投稿者請將「投稿報名表」(附件一)寄至本校承辦人信

　　　　箱(官小姐shkuan@niu.edu.tw或林小姐shuyu@niu.edu.

　　　　tw)，信件主旨請標示：投稿「2019教學實踐研究暨校

　　　　務研究學術研討會」。

    (三)完成投稿程序者將收到確認信件，並於2019/03/04(一)

　　　　以Email方式通知論文審查結果。

    (四)通過口頭發表審查者，需於2019/04/08(一)前繳交論文

　　　　全文，全文總頁數(含圖表與參考文獻)以10頁為限，全

　　　　文格式將於2019/03/04(一)信件通知。

    (五)有關徵稿規定及研討會相關公告，請參閱活動網站：

　　　　https://NIUSOTL2019.weebly.com/

  五、活動聯絡人：官淑蕙小姐(電話03-9317279；電子信箱

　　　shkuan@niu.edu.tw)或林書瑜小姐(電話03-9317029；電子

　　　信箱shuyu@niu.edu.tw)。

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心、學術副校長室

第 2 頁　共 2 頁